
 

 

Zakopane, Harenda - 21.12.2012 - Slalom Gigant Mężczyzn 
 

M Nr Imię i Nazwisko Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 146 Ilewicz Jakub AWF Katowice 0:35,92 0:35,73 1:11,65 150 
2 108 Rzepecki Filip PŚl Gliwice 0:36,46 0:36,28 1:12,74 130 
3 112 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 0:37,00 0:36,66 1:13,66 110 
4 101 Krawczyk Adam AGH Kraków 0:37,19 0:37,25 1:14,44 100 
5 106 Kubala Robert UEK Kraków 0:37,34 0:37,27 1:14,61 95 
6 132 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski 0:37,90 0:37,23 1:15,13 90 
7 164 Rebeś Miłosz Uniwersytet Warszawski 0:38,45 0:36,87 1:15,32 86 
8 105 Świerczek Piotr SGH Warszawa 0:38,22 0:37,68 1:15,90 82 
9 102 Matejak Filip Politechnika Warszawska 0:38,29 0:38,03 1:16,32 79 

10 103 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 0:38,66 0:37,69 1:16,35 76 
11 107 Stryjewski Jakub Politechnika Krakowska 0:38,59 0:38,40 1:16,99 74 
12 104 Wyporek Jakub AWF Kraków 0:39,49 0:38,04 1:17,53 72 
13 116 Broekere Adam UEK Kraków 0:39,04 0:38,56 1:17,60 70 
14 120 Miśkowiec Karol AGH Kraków 0:39,75 0:38,39 1:18,14 68 
15 109 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 0:39,17 0:39,02 1:18,19 66 
16 126 Lis Wojciech UJ Kraków 0:40,05 0:38,39 1:18,44 65 
17 151 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 0:39,74 0:38,85 1:18,59 64 
18 155 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 0:40,39 0:39,01 1:19,40 63 
19 149 Pawlas Michał UŚ Katowice 0:39,92 0:39,67 1:19,59 62 
20 167 Jezierski Tadeusz PŚl Gliwice 0:39,80 0:39,95 1:19,75 61 
21 165 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 0:40,91 0:38,87 1:19,78 60 
22 113 Góral Stefan Politechnika Warszawska 0:40,10 0:39,74 1:19,84 59 
23 153 Karp Krzysztof AGH Kraków 0:40,54 0:39,32 1:19,86 58 
24 119 Rogatko Jan ATH Bielsko-Biała 0:40,26 0:40,63 1:20,89 57 
25 121 Zięba Kacper Politechnika Krakowska 0:40,64 0:40,51 1:21,15 56 
26 130 Woźniak Michał Politechnika Krakowska 0:40,64 0:40,57 1:21,21 55 
27 118 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice 0:41,42 0:41,19 1:22,61 54 
28 127 Szafarkiewicz Maciej UAM Poznań 0:41,26 1:02,83 1:44,09 53 
29 124 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 0:40,45 DNF  52 
30 111 Plewa Krzysztof AWF Kraków 0:40,89 DNF  51 
31 114 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 0:41,43   50 
32 162 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski 0:41,46   48 
33 144 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 0:41,52   47 
34 163 Biegun Karol Politechnika Krakowska 0:41,53   45 
35 128 Wilk Piotr UJ Kraków 0:41,54   43 
36 134 Klimczak Wojciech Krakowska Akademia 0:41,57   42 
37 148 Jodłowski Michał Uniwersytet Warszawski 0:41,72   40 
38 142 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 0:41,77   39 
39 135 Kopeć Michał PŚl Gliwice 0:41,90   37 
40 159 Cieślar Tomasz AWF Katowice 0:42,01   35 
41 160 Leszczyński Paweł ALK Warszawa 0:42,02   34 
42 147 Żabski Maciej PŚl Gliwice 0:42,20   32 
43 131 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice 0:42,51   31 
44 169 Zwijacz Dawid UŚ Katowice 0:42,52   29 
45 138 Krystek Michał PŚl Gliwice 0:42,97   27 
46 115 Sobczak Michał Uniwersytet Łódzki 0:43,19   26 
47 110 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 0:43,81   24 
48 150 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 0:43,93   22 
49 143 Wacowski Karol ALK Warszawa 0:44,73   21 
50 161 Oleksy Piotr Politechnika Krakowska 0:44,80   19 
51 122 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska 0:45,71   18 
52 141 Król Michał Politechnika Warszawska 0:45,98   16 
53 137 Milewski Maciej Politechnika Warszawska 0:46,76   14 
54 139 Stęchły Michał UJ Kraków 0:47,99   13 
55 156 Glinka Michał CC Warszawa 0:48,42   11 
56 166 Kowalczyk Dawid Politechnika Krakowska 0:48,89   10 
57 133 Toboła Paweł UE Poznań 0:50,22   8 
58 158 Słupiński Krzysztof UJ Kraków 0:50,54   6 
59 154 Winiarski Tomasz CC Warszawa 0:53,33   5 
60 136 König Michał Uniwersytet Warszawski 0:57,63   3 
61 123 Bonnard Witold CC Warszawa 1:00,16   1 

 125 Kozubal Mateusz AGH Kraków DNF    
 129 Janecki Paweł UAM Poznań DNF    
 140 Paczyński Dominik UTH Radom DNF    
 152 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska DNF    
 157 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska DNF    
 168 Bochniak Maciej WAT Warszawa DNF    
 117 Hugues Piotr Uniwersytet Warszawski DNS    
 145 Lis Marcin UJ Kraków DSQ    



 

 

Zakopane, Harenda - 21.12.2012 - Slalom Mężczyzn 
 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I przejazd II Przejazd Suma Pkt 

1 146 Ilewicz Jakub AWF Katowice 0:24,31 0:24,02 0:48,33 150 
2 101 Krawczyk Adam AGH Kraków 0:25,63 0:25,88 0:51,51 130 
3 132 Leonowicz Kasper Uniwersytet Warszawski 0:25,90 0:26,15 0:52,05 110 
4 103 Sierpiński Ludwik ALK Warszawa 0:25,88 0:26,87 0:52,75 100 
5 120 Miśkowiec Karol AGH Kraków 0:25,86 0:26,92 0:52,78 92,5 
 107 Stryjewski Jakub Politechnika Krakowska 0:25,65 0:27,13 0:52,78 92,5 

7 106 Kubala Robert UEK Kraków 0:27,20 0:27,30 0:54,50 86 
8 116 Broekere Adam UEK Kraków 0:27,39 0:27,44 0:54,83 82 
9 151 Zaręba Grzegorz Politechnika Krakowska 0:27,33 0:27,61 0:54,94 79 

10 109 Jurczyk Mateusz AGH Kraków 0:27,61 0:27,51 0:55,12 76 
11 129 Janecki Paweł UAM Poznań 0:28,08 0:27,92 0:56,00 74 
12 149 Pawlas Michał UŚ Katowice 0:28,04 0:28,13 0:56,17 72 
13 130 Woźniak Michał Politechnika Krakowska 0:28,25 0:28,75 0:57,00 70 
14 167 Jezierski Tadeusz PŚl Gliwice 0:28,00 0:29,02 0:57,02 68 
15 131 Jezierski-Krupa Marek PŚl Gliwice 0:28,73 0:29,36 0:58,09 66 
16 118 Bonczar Krzysztof PŚl Gliwice 0:28,79 0:29,46 0:58,25 65 
17 142 Kurzawa Wojciech UAM Poznań 0:29,09 0:29,37 0:58,46 64 
18 124 Walencki Łukasz PŚl Gliwice 0:29,10 0:29,49 0:58,59 63 
19 113 Góral Stefan Politechnika Warszawska 0:29,17 0:30,02 0:59,19 62 
20 157 Wiercioch Łukasz Politechnika Krakowska 0:29,62 0:29,61 0:59,23 61 
21 155 Peszko Juliusz Politechnika Krakowska 0:29,65 0:29,79 0:59,44 60 
22 158 Słupiński Krzysztof UJ Kraków 0:29,32 0:30,46 0:59,78 59 
23 136 König Michał Uniwersytet Warszawski 0:29,26 0:30,93 1:00,19 58 
24 114 Krystek Mateusz PŚl Gliwice 0:29,20 0:31,66 1:00,86 57 
25 102 Matejak Filip Politechnika Warszawska 0:27,25 0:39,45 1:06,70 56 
26 105 Świerczek Piotr SGH Warszawa 0:27,00 0:47,27 1:14,27 55 
27 108 Rzepecki Filip PŚl Gliwice 0:24,00 DSQ  54 
28 104 Wyporek Jakub AWF Kraków 0:25,36 DNF  53 
29 112 Sołtys Jan Uniwersytet Warszawski 0:26,72 DNF  52 
30 165 Zalewski Antoni Politechnika Warszawska 0:27,28 DSQ  51 
31 111 Plewa Krzysztof AWF Kraków 0:29,67   48 

 127 Szafarkiewicz Maciej UAM Poznań 0:29,67   48 
33 110 Kępa Tomasz Politechnika Krakowska 0:29,95   45 
34 126 Lis Wojciech UJ Kraków 0:30,19   43 
35 115 Sobczak Michał Uniwersytet Łódzki 0:30,29   41 
36 169 Zwijacz Dawid UŚ Katowice 0:30,32   39 
37 128 Wilk Piotr UJ Kraków 0:30,65   37 
38 159 Cieślar Tomasz AWF Katowice 0:30,75   35 
39 135 Kopeć Michał PŚl Gliwice 0:30,94   32 

 144 Karolus Piotr Politechnika Krakowska 0:30,94   32 
41 138 Krystek Michał PŚl Gliwice 0:30,99   29 
42 150 Smoleń Jakub Politechnika Krakowska 0:31,27   26 
43 152 Marcinek Wojciech Politechnika Krakowska 0:31,50   24 
44 145 Lis Marcin UJ Kraków 0:31,69   22 
45 141 Król Michał Politechnika Warszawska 0:31,87   20 
46 168 Bochniak Maciej WAT Warszawa 0:32,37   18 
47 166 Kowalczyk Dawid Politechnika Krakowska 0:32,58   16 
48 121 Zięba Kacper Politechnika Krakowska 0:33,12   14 
49 125 Kozubal Mateusz AGH Kraków 0:34,28   12 
50 139 Stęchły Michał UJ Kraków 0:34,78   10 
51 156 Glinka Michał CC Warszawa 0:37,74   8 
52 133 Toboła Paweł UE Poznań 0:37,88   6 
53 154 Winiarski Tomasz CC Warszawa 0:42,82   4 
54 123 Bonnard Witold CC Warszawa 0:44,29   1 

 148 Jodłowski Michał Uniwersytet Warszawski DNF    
 162 Wisławski Maciej Uniwersytet Warszawski DNF    
 153 Karp Krzysztof AGH Kraków DNF    
 161 Oleksy Piotr Politechnika Krakowska DNF    
 143 Wacowski Karol ALK Warszawa DNF    
 163 Biegun Karol Politechnika Krakowska DNF    
 147 Żabski Maciej PŚl Gliwice DNF    
 164 Rebeś Miłosz Uniwersytet Warszawski DNF    
 160 Leszczyński Paweł ALK Warszawa DNS    
 117 Hugues Piotr Uniwersytet Warszawski DNS    
 137 Milewski Maciej Politechnika Warszawska DNS    
 140 Paczyński Dominik UTH Radom DNS    
 119 Rogatko Jan ATH Bielsko-Biała DNS    
 122 Sobczyński Ernest Politechnika Warszawska DSQ    
 134 Klimczak Wojciech Krakowska Akademia DSQ    



 

 

 
Zakopane, Harenda - 21.12.2012 – Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

 

slalom gigant slalom 
M. Uczelnia 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 
suma 

1 Politechnika Krakowska 74,0 64,0 63,0 56,0 55,0 92,5 79,0 70,0 61,0 60,0 674,5 

2 PŚl Gliwice 130,0 61,0 54,0 52,0 50,0 68,0 66,0 65,0 63,0 57,0 666,0 

3 AGH Kraków 100,0 68,0 66,0 58,0  130,0 92,5 76,0 12,0  602,5 

4 Uniwersytet Warszawski 110,0 90,0 86,0 48,0 40,0 110,0 58,0 52,0   594,0 

5 Politechnika Warszawska 79,0 60,0 59,0 18,0 16,0 62,0 56,0 51,0 20,0  421,0 

6 UJ Kraków 65,0 43,0 13,0 6,0  59,0 43,0 37,0 22,0 10,0 298,0 

7 UAM Poznań 53,0 39,0    74,0 64,0 48,0   278,0 

8 ALK Warszawa 76,0 34,0 21,0   100,0     231,0 

9 CC Warszawa 11,0 5,0 1,0   8,0 4,0 1,0   30,0 

 

 


